
Ohlášky 01.října 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Jonatan Hudec
čtení: 1S 7, 1-6

1S 7, 7-17

písně: 288, 693, 578, 395, 412
varhaník: Pavlína Krupová
služba: Ladislav Wagner
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme našemu faráři Jonatanu
Hudcovi, za hudební doprovod Pavlíně Krupové.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí bude od 18.30 hodin zkouška SPZ, v
úterý se bude od 14.45 hodin konat biblická hodina.
Pokud by byl ve sboru zájem o další aktivity, jako
setkávání maminek s dětmi, čtení z bible, biblické hodiny
pro děti, konfirmační cvičení, setkávání mládeže,
kontaktujte prosím přímo bratra faráře.
V sobotu 7. října se bude konat seniorátní výlet z
Benešova do Soběhrd, během kterého se bude hrát hra s
názvem Po stopách Kiljóna a Machlóna.
V sobotu 14. října od 14 hodin se bude konat sborová
brigáda, přijďte prosím a zapojte se, práce bude dost pro
všechny generace.
V neděli  22. října se bude v Kobylisích konat seniorátní
den, který dostal název Umělý farář do každé rodiny, aneb
co (ne)vyřeší umělá inteligence. Během seniorátního dne
také proběhne instalace seniorátní farářky pro mládež
Anny Pokorné.
Slavnostní bohoslužby spojené s instalací Jonatana Hudce
do našeho sboru se uskuteční v neděli 5. listopadu od 15
hodin. Dopolední bohoslužby nebudou. 
Dnešní sbírka je sborová a je určená na projekt bydlení po
výkonu trestu v obci Lestkov.
K příštím bohoslužbám se sejdeme za týden, kázat bude
bratr Petr Brodský.

Naši oslavenci
Libuše Nývltová [01. 10.] Ludmila Knopová [02. 10.]

Eva Blažíčková [04. 10.] Dana Cimická [04. 10.]

Jarmila Lopourová [05. 10.] Jarmila Vlachová [06. 10.]

Milada Švihová [07. 10.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

